



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ Η.Π. ΝΑΟΥΣΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ - ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ - Γρ. Προμηθειών
 Πληροφορίες: Λαπαβίτσας Γ.
 Τηλ.: 23323-50328, - 50367
 Fax: 2332024260
 Mail: lapavitsas@naoussa.gr

Νάουσα 03-06-2020
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7871

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (τεύχος Α'147/ 08-08-2016) όπως αυτός τροποποιήθηκε κι ισχύει
5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018
6. Την με αριθμό **51/2020** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Νάουσας , με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός εξόδων έτους 2020 και το υπ' αριθμό **5993/ 06-05-2020** σχετικό τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την ανάληψη υποχρέωσης (σχετ. **Α.Α.Υ. 196/2020**).
7. Την ανάγκη για την **«Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για τη φροντίδα αδέσποτων ζώων»**, συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού **2.340,46 €** (συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.) - CPV 33600000-6
8. Την υπ'αριθμ: **7343/ 27 -05-2020** σχετική περιγραφή – ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας και την από **27-05-2020** σχετική έγκριση Δημάρχου της ανωτέρω περιγραφής
9. Την υπ'αριθμ. : **7424/ 28-05-2020** σχετική πρόσκληση υποβολής προσφοράς (καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: **03-06-2020**).
10. Την από 02-06-2020 σχετική προσφορά που υποβλήθηκε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Αναθέτουμε την ανωτέρω προμήθεια στην εταιρεία : **AGROVET-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ-ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ Α.Ε.** , με έδρα τη Θεσσαλονίκη, Γιαννιτσών 28, τηλ. 2310-516959, φαξ. 2310-542165, Α.Φ.Μ. 095122793 – Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ.

Β. Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον **ΚΑ. 02.15.6699.001 Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για την φροντίδα αδέσποτων ζώων** του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2019 του Δήμου Νάουσας.

A/A	Περιγραφή Προμήθειας με ΦΠΑ 24%	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος άνευ ΦΠΑ	Ποσότητα	Σύνολο
1	Γάντια χειρουργικά με πουδρα No 7	ΖΕΥΓΟΣ	0,36	60	21,60
2	Αερόλυμα επικάλυψης των 200ml με: Ethyl acetate, aluminum powder, white mineral oil acrylate, n-butane.	TEMAXIO	6,18	2	12,36
3	Σύριγγα 2,5ml με βελόνα 21G x 1 1/2"	TEMAXIO	0,04	200	8,00
4	Σύριγγα 10ml με βελόνα 21G x 1 1/2"	TEMAXIO	0,07	200	14,00
5	Αποκριτής Πομποδέκτης (microchip) ηλεκτρονικής ταυτοποίησης με συσκευή τοποθέτησης, σύμφωνα με τα	TEMAXIO	2,43	40	97,20

	πρότυπα που ορίζονται στην παρ.4, του άρθρου 4, του Ν.4039/2012 (Αρ. ΦΕΚ 15) όπως ισχύει σήμερα				
6	Περιλαίμιο για σκύλους, 50 mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,04	60	182,40
7	Kit για την in vitro διάγνωση της Λείσμανιώσης του σκύλου με 20 αντιδραστήρια ανά συσκευασία.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	130,18	2	260,36
				ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 24%	595,92
				ΦΠΑ 24%	143,02
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%	738,94

A/A	Περιγραφή Προμήθειας με ΦΠΑ 13%	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος άνευ ΦΠΑ	Ποσότητα	Σύνολο
8	Υποσέντονα χειρουργικά 60cm*90cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	0,60	40	24,00
9	Επιθέματα Non Woven 10cm*10cm. Συσκευασία των 100	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2,49	2	4,98
10	Φλεβοκαθετήρες Abbocath 22g	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,27	50	63,50
11	Ράμμα PGA συνθετικό απορροφήσιμο Νο 1. Βελόνα τριγωνική, 30mm, 3/8c. Μήκος 75cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,11	100	211,00
12	Ράμμα απορροφητικό PGA, συνθετικό, Νο 1 χωρίς βελόνα		2,22	20	44,40
13	Τιλεταμίνη 250mg (υδροχλωρική μορφή) + Ζολαζεπάμη 250mg (υδροχλωρική μορφή) σε σενδρασμό. Φιαλίδιο 500mg ενεργού συστατικού (μετά την ανασύσταση 5 ml,100mg/ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15,80	20	316,00
14	Amoxicillin LA 150mg/ml ενέσιμο εναιώρημα. Φιαλίδια γυάλινα 50ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	10,48	6	62,88
15	Δισκία εσωτερικής αποπαρασίτωσης 1 δισκίο/10 κιλά ΠΡΑΖΙΚΟΥΑΝΤΕΛΗ 50mg PYRANTEL 50mg, FEBANIEL150mg. 100 δισκία/συσκευασία	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	115,00	1	115,00

16	Spot-on 400mg+100mg ΙΜΙΔΑΚΛΟΠΡΙΔΗ-ΜΟΞΙΔΕΚΤΙΝΗ 40ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,41	20	128,20
17	Πιπέτα Spot-on Φιπρονιλης 268mg	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,72	20	54,40
18	Δραστική Xylazine base 20 mg/ml, φιαλίδιο των 50ml.	ΤΕΜΑΧΙΟ	7,65	2	15,30
19	Κεταμίνη 10 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	9,23	2	18,46
20	Pentobardita l sodium 20g, benzyl alcohol 1 ml, water	ΤΕΜΑΧΙΟ	28,67	1	28,67
21	ΑΡΟΜΟΡΦΙΝΗ ΕΝΕΣΙΜΟ ΔΙΑΛΥΜΑ, ΦΥΣΙΓΓΑ ΤΩΝ 2ml ΣΕ ΧΑΡΤΟΝΟΚΥΤΙΟ ΤΩΝ 6 ΦΥΣΙΓΓΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	23,88	1 ΣΥΣΚ. ΤΩΝ 6 ΦΥΣΙΓΓΙΩΝ	23,88
22	ΕΜΒΟΛΙΑ VANGUARD 7	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,44	50	172,00
23	ΕΜΒΟΛΙΟ VERSIGUARD RABBIES	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,64	40	65,60
	ΜΕΛΟΞΙΚΑΜΗ 20mg ΕΝΕΣΙΜΟ ΔΙΑΛΥΜΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	22,57	1	22,57
				ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 13%	1.370,84
				ΦΠΑ 13%	178,21
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 13%	1.549,05

Α/Α	Περιγραφή Προμήθειας με ΦΠΑ 6%	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος άνευ ΦΠΑ	Ποσότητα	Σύνολα
24	ATROPINE SULFATE INJECTION, ΦΥΣΙΓΓΕΣ ΤΩΝ 2ml Κάθε ml περιέχει 0,5mg ΑΤΡΟΠΙΝΗ ΘΕΤΙΚΗ και τα 2ml περιέχουν 1mg	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,99	50	49,50
				ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 6%	49,50
				ΦΠΑ 6%	2,97
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 6%	52,47

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ : 2.016,26 €

ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ (13% ή 24% ή 6%): 324,20 €

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ: 2.340,46 €

Γ. Ο Προμηθευτής οφείλει να παραδώσει στο Δήμο, με δικό του κόστος και ευθύνη, το σύνολο των ειδών **εντός δύο (2) μηνών** από την ημερομηνία ανάρτησης της παρούσας στον ιστοχώρο **ΔΙΑΥΓΕΙΑ**. Ο Προμηθευτής οφείλει να ενημερώσει την υπηρεσία, τουλάχιστο δύο (2) εργάσιμες ημέρες πριν την παράδοση των ειδών προκειμένου να διευκολυνθεί το έργο της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής προμηθειών. Η παράδοση των ειδών δύναται να είναι τμηματική, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

Δ. Κατά την εκτέλεση της σύμβασης ο προμηθευτής οφείλει να τηρεί τις υποχρεώσεις του στους τομείς του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπισθεί με το δίκαιο της Ένωσης, το

εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου.

Ε. Η πληρωμή γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής με την προσκόμιση αντίστοιχου τιμολογίου εντός (60) ημερών, μετά την παραλαβή της προμήθειας από την αρμόδια προς τούτο επιτροπή, όπως κάθε φορά αυτή ισχύει και ύστερα από τον έλεγχο των δικαιολογητικών του εντάλματος.

Ο Δήμαρχος Η.Π. Νάουσας

Καρανικόλας Νικόλαος